PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 40701

Ayrm Kawasaki ZX-14 (ZZR1400)

Bwua cnesa: Bua cnpasa:

KomMmnnekTHOCTb:
1 bont M10x1.25x220 1wWT + CMeHHbI HakoHeuYHuK 40/10 + warba 1wt + rpoeep 1wWwT.
4 bont M10x1.25x210 1WT + CMEHHbIN HakoHeYHUK 40/10 + wanba 1wT + rpoBep 1wWT.
2 n 5 - Wnuneka M12x410 + npoctaBoyHas BTynka 22x12x37 1 wT (neBas cTopoHa) + NpocTaBovHas BTySiKa
22x12x63 1wT (NnpaBasi CTopoHa) + wanba 2wWT + ranka 2LWT.
3 1 6 - Wnunbka M10x390 1wT + BTyNKa 22x10x10 2 wT (NnpaBasi u neeasi CTopoHa) 1wT + warba 2wWT + rarka
2wt
KommeHTapum:
1 - lyrm uMeroT no ogHOW HE3aBUCMMOW TOYKE KPEemnsfeHnst CO Crangepom C KaxKOOW CTOPOHbI U CTArMBAKOTCA
Mexay cobon ABYMSI CKBO3HLIMM LUMMMAbKaAMMU.
2 - HaunHaTtb ycTaHOBKY Ayr crneayeTt nocrnefoBaTterbHO (CHavyana ¢ 0gHoW CTOPOHbI, NOTOM C
NPOTUBOMONOXHOW) BO U3bexxaHne BO3MOXHOIO HAaKpeHEHMS ABUraTerns B pame.

O6Lne MOMEHTbI 3aTsKK1 B H*Mm
CocTosiHue pe3bobl
Pe3pba Cranb AnOMUHUI
M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHuMe:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Vb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWS NPV NaseHunsX.

Mo Bcem Bonpocam CBsi3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Hallen NpoayKLmK,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



